Brasilia, 06 de julho de 2020.

A Novo Rio Ambiental

REF.:. CONCORRENCIA N°. 02/2020 — Contratagédo de empresa para prestagdo de
servigo continuado e eventual de limpeza, conservagéo, asseio e higienizagéo.

Em resposta a sua solicitagdo referente a Concorréncia supracitada,
informamos a manifestagdo da Coordenagao de Patriménio do Sesc-AR/DF:
Questionamento 01
"Quem atende atualmente o objeto da licitagédo?"

Resposta

Atualmente o servigo é realizado com mao de obra direta.

Questionamento 02

"Qual o valor do contrato?"

Resposta

Estamos sem contrato no momento. Os valores estimados dos lotes estdo publicados no
site do Sesc-AR/DF.

Questionamento 03

"Qual o valor do custo de arrendamento dos itens da lista no item 21 do “Caderno de
Especificagbes Técnicas — Anexo 117"

Resposta

No momento n&o apresentaremos planilha de custos. Havendo o interesse da futura
Contratada em arrendar os maquinarios e bens do Sesc-DF, os valores atualizados
serao disponibilizados.

Questionamento 04

"Enviar a planilha de custo do dltimo aditivo ou do contrato atual, j& que processo é
publico.” &
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Resposta

Estamos sem contrato no momento. Seguir os valores estimados dos lotes que estao
publicados no site do Sesc-AR/DF.

Couw @ -
Vanessa Uchd
Comissao Permanente de Licitagéo

Sesc-AR/DF
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